
Šiaurės šalių bibliotekų savaitė

Ankstų lapkričio 12 rytą pradinių klasių mokiniai pradėjo Šiaurės šalių bibliotekų savaitės
renginius. Šių metų Šiaurės šalių bibliotekų savaitės tema – ŠIAURĖS HEROJAI. Aptarę šių
metų temą ir plakato simboliką, mokiniai klausėsi teksto iš švedų Eliaso ir Agnes Våhlundų
knygos ,,Superherojų vadovas".  Kn
ygoje sutinkame Lisą, iš kurios mokykloje tyčiojasi berniukų gauja. Vieną dieną nuo užgauliotojų
pasislėpusi bibliotekoje mergaitė atranda magišką knygą, kuri viską pakeičia. Ši knyga tampa
mergaitės virsmo į nesustabdomą superheroję ,,Raudonoji kaukė" pradžia.
Ištraukas skaitė miestelio bibliotekininkė L. Šmatienė, mokytojos A. Grigienė, I. Kubilienė, J.
Mulokienė. Skaitymas buvo papildytas vaizdine medžiaga (pateiktimis), iliustracijomis iš knygos.

      

Skaitymo metu laukė raudoni klausimai iš raudonos knygos. Pagrindinis klausimas laukė
pabaigoje – Tu gali pabėgti nuo priešų. Bet negali pabėgti nuo savęs. Ką tu galvoji, kai skaitai šį
sakinį?

  

 1 / 2



Šiaurės šalių bibliotekų savaitė

  Aptarę knygą, vienas kitam sakėme, paskui rašėme komplimentus ir pasidarėme „stebuklingus“raudonus akinius.   Pradinių klasių mokytoja R. Lapeikienė

 2 / 2


